
パルティせと駐車場漏水補修工事に伴う地下１階駐車区画の閉鎖について 

 

次の日程で、地下１階中央区画において、漏水補修工事が行われることに伴い、地下１階の全区画を閉鎖

します。そのため、地下２階をご利用ください。満車時は、瀬戸蔵等近隣の駐車場をご利用ください。 

ご不便やご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

１．工事期間および部分閉鎖の期間 

   令和８年１月 7 日（水）～２月７日（土） 

 

２．閉鎖区画（地下 1 階全面、黄色枠の区画） 

地下１階は全面（４５台分）の使用ができませんので、 地下２階をご利用ください。 

一部の通路が工事区画となっているため、地下１階で周回ができません。ご注意ください。 

※ 駐車する車両は、必ず地下２階へお進みください。 

 



 

令和８年１月７日（水）から２月７日（土）の工事期間

黄色枠内の地下１階全面（４５台分）の使用ができません

エレベーター

工事区画のため、車両の

通行ができません。

期間中、案内が出されますが、

駐車する車両は直進し、地下２階へ。

地下２階から出口に向かう車は右折してください。

駐車する車両が右折すると、周回できず、出口を
出て再度入口から入り直すことになります。

出口精算機


